
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.45.2023 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2023 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812), § 7 pkt 1 lit. b uchwały nr BRM.0007.78.2022 Rady Miejskiej w Olecku 
z dnia 28 października 2022 r. w sprawie Rocznego programu współpracy na 2023 r. Gminy Olecko z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, (Dz. Urz. Woj. War.-Maz. poz. 5772) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr ORN.0050.44.2023 Burmistrza Olecka z dnia 3 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2023 r., 
w załączniku w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie:   

„4. Placówka wsparcia dziennego powinna funkcjonować minimum 30 godzin miesięcznie, w godzinach 
dostosowanych do potrzeb dzieci i ich rodziców lub opiekunów prawnych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

 

Id: 160E273D-ACB5-47B8-B102-0B7AFAD4B59C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2


		2023-04-18T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




